/

PRETO
PB E F F ITU R A

SECRETARIA DE GOVERNO

Praça Barão do R to Rranco . l 2. Pilar

35.400 000 Ouro Preto - Minas Gerais

Telefones (3 l )3559- 3240 (Fax) (3 l)

OFICIO SMG 287/2013 Ouro Preto, 08 de Outubro de 2013.

limo Sr.

Vereador Leonardo Barbosa

Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Ref. Encaminhamento de Resposta a Indicação n° 386/2013.

Senhor Presidente,

S

Encaminho a essa Egrégia Câmara Municipal o oficio n°

209/2013GAB/SME, contendo resposta à Indicação n° 386/2013, de autoria do

vereador Maurício Moreira "Paquinha".

Solicito a V.Exa. transmitir aos demais membros dessa Casa as

informações ora encaminhadas.

Atenciosamente,

(Wanoerley Róssi Júnior
Secretário Municipal de Governo

PRETO
P R E F E I T U R A

Secretaria Municipal de Educação
Rua Bcnodilo Vnlndnres, 327 - Rosário

;ífi 400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais
Telefone. (31) .ir>59-3229

Oficio n° 209/2013G A B/S M E

Ouro Preto, 20 de auosto de 201 3.

limo. Sr.
Wanderley Rossi J ú n i o r
Secretário Munic ipa l de("io\'erno Ouro Preto

Senhor Secretário,

Recebido ofício/indicaçfio n" 386/2013 — carteira de estudante para a lunos da Rede M u n i c i p a l

informamos que fi/emos a previsão no orçamento de 2014 e PPA para uma rubrica que contemple a

confecção de documento estudanti l para os alunos da Rede Municipal.

Sendo só para o momento, dcspedimo-nos.

Atenciosamente.

\A c^,a ̂
Pofessor José César de Sousa

Secretária Municipal de Kducação